deset posto) obračunava se u razmjeru sa vrijednošću koju je GRAD

VARAŽDIN ukupno ostvario pravomoćnim završetkom takvog spora (npr. nije dužan u: cijelosti ili

djelomično platiti određeni utuženi iznos drugoj strani). U slučajevima u kojima je vrljednost predmeta

spora manja 'od 132.722,80 EUR : (slovima: stotridesetdvijetisućesedamstodvadesetdva eura i

osamdeset centi) nagrada za rad odvjetnika primjenjuje se u iznosu od 20% (slovima: dvadeset

posto) u razmjeru sa ukupno ostvarenim uspjehom kako je gore opisano.

3.9. > Odvjetnici imaju pravo I na naknadu učinjenih troškova u skladu s Tarifom te eventualnih

[...]

deset posto) obračunava se u razmjeru sa vrijednošću koju je GRAD

VARAŽDIN ukupno ostvario pravomoćnim završetkom takvog spora (npr. nije dužan u cijelosti ili

djelomično platiti određeni utuženi iznos drugoj strani), U slučajevima u kojima je vrijednost predmeta

spora manja od 132.722,80 EUR (slovima: stotridesetdvijetisućesedamstodvadesetdva eura i

osamdeset centi) nagrada za rad odvjetnika primjenjuje se u iznosu od 20% (slovima: dvadeset

posto) u razmjeru sa ukupno ostvarenim uspjehom kako je gore opisano.

3.9. > Odvjetnici imaju pravo i na naknadu učinjenih troškova u skladu s Tarifom te eventualnih